ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

___________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от ___№ ____
Об утверждении методики определения годовой платы за право размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках государственная собственность на которые не разграничена находящихся на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить методику определения годовой платы за право размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках государственная собственность на которые не разграничена находящихся на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с _______________ 2017 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам, кредитной и инвестиционной политике Слепова С.С. и первого заместителя руководителя администрации городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.
Временно исполняющий обязанности

Главы городского поселения Воскресенск

             А.С. Владович
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета депутатов городского поселения Воскресенск
«Об утверждении методики определения годовой платы за право размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках государственная собственность на которые не разграничена находящихся на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области»
от ________________ г.

Проект представлен:
Заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района                                              А.Е. Баранов
Согласовано:

Первый заместитель

руководителя администрации

                                               М.Г. Кривоногов

Начальник  отдела правового и

кадрового обеспечения

                               Ю.В. Кемпи

Председатель постоянной депутатской

комиссии по бюджету, налогам, кредитной

и инвестиционной политике                                                                    С.С. Слепов

Рассылка:
Общий отдел администрации района 2 экз.